
 

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE 
 
                                       
             
DELIBERAZIONE N. 68 
DEL 07.05.2019     
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
OGGETTO:  PRESA D’ATTO LAVORI PRESSO PARCO VIA VESC OVO BOVIO REALIZZATI A SEGUITO 
DI CONVENZIONE PER REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU P ROPRIETA’ COMUNALE DA PARTE DI 
SOGGETTO PRIVATO.  
   
  
  L’anno duemiladiciannove, addì sette  del mese di maggio alle ore 17,00  nella sede Comunale. 
 
 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  
 
 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                   X      

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X                    

3 PIAZZA Walter Assessore                   -                    X  

  4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   X                      

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                   X                     

 

 
  

Totali 

 

                  4 

 

1  

     

 
 
 
 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. DELCONTI Giovanni nella sua qualità di Sindaco, assume 

la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

N.  68  IN DATA  07.05.2019 

 

OGGETTO:  PRESA D’ATTO LAVORI PRESSO PARCO VIA VESCOVO BOVIO REALIZZATI 
A SEGUITO DI CONVENZIONE PER REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU PROPRIETA’ 
COMUNALE DA PARTE DI SOGGETTO PRIVATO.  
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 17.04.2019, è stata approvata 
l'atto di convenzione per la realizzazione di interventi su proprietà comunale da parte di soggetto 
privato; 
 
VISTA la convenzione sottoscritta in data 02.05.2019 rep. n.724 che individua tra le opere da 
realizzare a cura e spese della Società Inerti Valle Ticino S.r.l., con sede legale a Gallarate in Via 
San Rocco n. 14, i lavori di "rimozione e smaltimento dei materiali presenti nel cantiere per la 
realizzazione del parco di via V. Bovio"; 
 
VISTA la relazione tecnica trasmessa in data 23.04.2019 prot. 7682 da parte della Società Inerti 
Valle Ticino S.r.l.; 
 
RILEVATO che nella succitata relazione tecnica vengono specificate le lavorazioni previste 
sull'area di via V. Bovio, le tempistiche per l'esecuzione dei lavori e un computo metrico di stima 
dei costi sostenuti; 
 
RILEVATO altresì che la Società Inerti Valle Ticino provvederà a redigere a lavori ultimati un 
computo metrico dei lavori effettivamente svolti fornendo nel contempo tutta la documentazione 
comprovante il corretto conferimento di tutti i materiali ad impianti autorizzati; 
 
Visto  il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
Visto  lo Statuto Comunale. 
 
Acquisito il parere di regolarità  tecnica espresso dal Responsabile del servizio  ai sensi        
dell’ art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

Con votazione  palese unanime; 

DELIBERA 

 
1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa, della Relazione Tecnica pervenuta 

in data 23.04.2019 prot. 7682 da parte della Società Inerti Valle Ticino S.r.l.; 
 

2. di dare atto e accettare l’intervento previsto al parco di via V. Bovio che verranno computati 
a lavori ultimati previa redazione di specifico computo metrico ; 
 



 

 

3. di dare atto che i lavori dovranno rispettare quanto disposto dalla Convenzione sottoscritta in 
data 02.05.2019 rep. n. 724 . 

 
4. di incaricare l'Ufficio Tecnico a svolgere le funzioni impartite con la delibera di Giunta 

Comunale n. 57 del 17.4.2019 e riportate nella relazione tecnica di cui sopra; 
 

5. Di rendere, stante l’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134, comma 4 del D.L.vo 18/08/2000, n. 267.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

      

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. DELCONTI Giovanni        F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

����������������������������������������������������������� 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno   14.05.2019      all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo 

D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,  14.05.2019                                  

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

            F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

 
 ����������������������������������������������������������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


